

ضرب‌های که کاروان ایران از عدم حضور روانشناسان در المپیک خورد



خسروحمزه روشناس

با وجود زحمت‌هایی زیادی که مسئولان کمیتهٔ ملی المپیک،وزارت ورزش وجوانان و مربیان کشیدند،اما موفقیت کاروان ایران در حد انتظار نبود. قسمتی از این عدم موفقیت‌ها در کاروان قطعاً مربوط به مسائل آمادگی ذهنی و روانی است. به عنوان نمونه تیم تکواندوی مردان که با دو قهرمانی جهانی آمادگی روانی خوبی داشت، در مسابقات اولین روزهای مسابقات، به پیش از این پیشنهادهاتی به فدراسیون در مورد خدمات روانشناسی ارائه شده بود. زمان زیادی نیز داشتند تا بتوانند این موارد اجرایی کنند،ولی در استنفاده از روانشناسان کاملاًایران بی‌نیازی می‌شد خصوصاً در تکواندو،دوئلر که مسئولیت فنی فدراسیون را برعهده دارد در مصاحبه‌های پیشین خود،نسبت به بی‌نیازی روانشناس تأکید کرده و مدعی بود بچه‌های تیم ملی قهرمان هستند و خود می‌توانیم این موارد را انجام دهیم اما پس از آنکه تکواندوکاران موفق نشدند، در مصاحبه‌هایی در مورد فشار روانی المپیک، بحث شد و گفته می‌شد بچه‌ها تسلیم فشار روانی المپیک شده‌اند.به ویژه در مورد مهدی خدابخشی ومبارزه ویا مویلا در بیگی همه خطاها بر گردن رسانه‌هاینسبت که‌این مسابقه را بهزمرنگامی کرده باشند. به نظر می‌آید قسمت بزرگی از آن مربوط به مسئولان فدراسیون و گروه فنی نسبت به مهدی خدابخشی بوده که دائماً در مورد این موضوع با او سخن می‌گفتند و الزام برد را به او گوشزد می‌کردند.موضوعی که مهم به نظر می‌رسد فشارهای روانی است که در مسابقاتی مثل المپیک وجود دارد. اصولاً فشارهای روانی که در المپیک وجود دارد هیچ شباهتی به مسابقات جهانی و آسیایی ماقبل ندارد. مسافانه زمانی که مربیان یا فدراسیون‌ها موفقیت‌های خوبی در عرصه جهانی و آسیایی کسب می‌کنند به یکباره به این نتیجه می‌رسند که در همه علوم متخصص هستند. در صورتی که روانشناسان ورزشی که در این موضوع تخصص دارند. این مسائل ذهنی، روانی و مهارتی است و قابل حل است. عکس‌العمل‌های مربیان نیز در این مسئله دخیل هستند. مربی چون محمد بنا بعد از چند نتیجه نامطلوب نتوانست هیجان‌ات خودرا کنترل کند. کنترل هیجان واضطراب یک مسئله خاصی است که باید برطرف شود.مسائل روانی مختص ورزشکاران نیست. مربیان نیز می‌توانند از این کمک‌ها استفاده کنند.باید حداقل از تجربه این شکست‌ها در دوره‌های دیگر استفاده کنیم.

گزارش

شیوانوروزی



دلگرمی معاون اول رئیس‌جمهور به کرش:

دولت برای صعودبه جام جهانی حامی‌تان است

در آستانه بازی اولین بازی تیم ملی فوتبال کشورمان در انتخابی جام جهانی روسیه، دیروز معاون اول رئیس‌جمهور به تمرین تیم ملی فوتبال رفت و گفت دولت حامی کرش است. سرمربی بر تالی هم که والیبال کشورمان مانند محمد موسوی، مهدی مهدوی و عادل غلامی هم حضور دارند، از تیم ملی کناره گیری کنند تا والیبالی در آستانه یک پوست‌اندازی بعد از المپیک باشد. سه ماه قبل بود که خبر خدحافظی چند ستاره اصلی تیم ملی والیبالی پس از المپیک دهان به دهان می‌چرخید، خستگی، مصدومیت و فشردگی بازی‌های تیم ملی در چند سال اخیر باعث شده بود تا چند ستاره والیبال در جمع‌های خصوصی‌شان از تصمیم‌شان برای خدحافظی از تیم ملی بگویند و تأکید کنند که بعد از المپیک کناره گیری چند ملی پوش شاخص والیبال آنقدر پرسر و صدا بود که در سطح رسانه‌ها پیچید. والیبال آن روزها با لوزانو برای شرکت در انتخابی المپیک آماده می‌شد، مسابقاتی که آخرین

معاون اول رئیس‌جمهور هم در این دیدار به کرش اطمینان خاطر داد که رئیس‌جمهور و دولت پشتیبان بازیکنان و مربی خویمان، کرش است: «فوتبال بسیار مورد توجه است. آنچه مهم است رئیس‌جمهور و دولت پشتیبان بازیکنان، کار فنی و مربی خویمان، کرش است. کرش زحمت زیادی کشیده و ما قدران او هستیم، اما شما (بازیکنان) نیز زحمات حضوری پر رنگ و افتخار آفرین داشته باشید. بعد از اینکه کمیاء علیزاده به عنوان اولین بانوی مدال آور ایران در المپیک به دفاع از نوع پوشش بانوان مسلمان در مسابقات بین‌المللی پرداخت و بانوی دیگر ورزشکار کشورمان نیز با توجه به فرمایشات مقام معظم رهبری نوع پوشش خود در رقابت‌های بین‌المللی را افتخاری برای خود عنوان کردند. عسرت کر دستانی، بانوی پرچمدار کاروان ایران در پارالمپیک ۲۰۱۶ ژنو می‌گوید: «احساس غرور می‌کنم که رهبر عزیزم از حضور بانوان مسلمان وباحجاب در میادین ورزشی به عنوان یک کار عظیم، یاد می‌کنند و شنیدن این کلام رهبر معظم انقلاب برایم بسیار ارزشمند بود.» کردستانی با اشاره به آخرین وضعیت آمادگی خود برای حضور در پارالمپیک هم گفت: «برای آمادگی از یک‌سال قبل تمرینات سختی را شروع کردم، می‌دانستم که این

جلیل‌طفالله‌نسبی، سرمربی تیم ملی تنیس روی میز گفت: «مشکل نوشاد و نیما عالیمان فنی نبود، بلکه بحث روانی بود و آنها تمرکز خود را از دست دادند و نتوانستند بازی خوبی که در حد خودشان است، ارائه کنند. البته نذا شهسورای خوب بازی کرد و در رقابت با بازیکنی که بسیار بالاتر از او بود، هرچه در توان داشت را اجرا کرد. من قبل از المپیک گفته بودم که اگر دوه، سه برد بیابوریم به اهدافمان رسیده‌ایم، اما نتند و من از عملکرد رضای نیستیم.»

برانکو ۲ساله تمدید کرده، کجا برود؟

سفر دو روزه برانکو به دویی باعث قوت گرفتن شایعاتی مبنی بر رفتن این مربی کروات شد. خیلی‌ها این موضوع را مربوط به بازگشت رضاییان می‌دانند، این در حالی است که خمارلو،مدیر روابطعمومی باشگاه پرسپولیس در این باره می‌گوید:

«سفر برانکو به دویی چیز جدیدی نیست. این اولین بار نبود که برانکو به دویی می‌رود. او یک کار شخصی در دویی دارد. قبل از این هم او هفت، هشت مرتبه به دویی رفته بود ولی چون می‌رفت و یک روزه بعد برمی‌گشت، کسی خبر دار نمی‌شد. بهتر است هواداران را به این حواشی نبریم. ضمن اینکه برانکو قرار داد دو ساله‌ای را با پرسپولیس بسته است. اگر مربی فکر رفتن باشد، اولاً قرار دادرش را تمدید نمی‌کند و ثانیاً دو ساله تمدید نمی‌کند.»

گزارش

سعید احمدیان



بالا گرفتن دوباره شایعه خدحافظی ستاره‌های والیبال از تیم ملی با پایان المپیک

والیبال پوست می‌اندازد

فرصت والیبال برای تحقق رؤیای ۵۴ساله والیبالی بود. به همین خاطر هم اوایل اردیبهشت سرمربی آرزاتنیی به این شنیده‌ها واکنش نشان داد: «بازیکنانی که در حال حاضر در تیم ملی حضور دارند با انگیزه خیلی خوبی تمرین می‌کنند و بعد از این رقابت‌ها نیز همه چیز به خودشان و تصمیمات شخصی بستگی دارد.» لوزانو در پاسخ به این پرسش که آیا صحبت درباره خدحافظی بازیکنان باعث بروز مشکلاتی در تیم می‌شود، است: «نگیزه بازیکنان من بسیار بالاست، چراکه المپیک برای همه یک رویاست و هیچ‌کس به این مسائل فکر نمی‌کند که باعث شود کار را جدی بگیرد. این طبیعی است که بعد از هر دوره چهار ساله امکان دارد بازیکنی تصمیم به خدحافظی از تیم ملی بگیرد.» او همچنین شنیده شد به بازیکنان تذکر داده که این صحبت‌های منفی را در آستانه مسابقات انتخابی المپیک در زاین مطرح نکنند و تمام تمرکز خود را روی موفقیت ایران در المپیک آماده می‌شد، مسابقاتی که آخرین

گزارش بانوان

فریدون حسن

پیام تشکر و قدرانی رهبر معظم انقلاب اسلامی از کاروان اعزامی کشور به رقابت‌های المپیک به خصوص تقدیر ایشان از بانوان محجبه و ورزشکار کشور که با حجاب اسلامی در میادین بزرگ بین‌المللی برای ایران افتخار آفرینی کردند، موجب شده تا بانوان ورزشکار با اعتماد به نفس بیشتر و روحیه بالاتری عزم خود را جزم کنند تا بیشتر از گذشته در رقابت‌های بزرگ جهانی و بین‌المللی با حجاب، حضوری پر رنگ و افتخار آفرین داشته باشند. بعد از اینکه کمیاء علیزاده به عنوان اولین بانوی مدال آور ایران در المپیک به دفاع از نوع پوشش بانوان مسلمان در مسابقات بین‌المللی پرداخت و بانوی دیگر ورزشکار کشورمان نیز با توجه به فرمایشات مقام معظم رهبری نوع پوشش خود در رقابت‌های بین‌المللی را افتخاری برای خود عنوان کردند. عسرت کر دستانی، بانوی پرچمدار کاروان ایران در پارالمپیک ۲۰۱۶ ژنو می‌گوید: «احساس غرور می‌کنم که رهبر عزیزم از حضور بانوان مسلمان وباحجاب در میادین ورزشی به عنوان یک کار عظیم، یاد می‌کنند و شنیدن این کلام رهبر معظم انقلاب برایم بسیار ارزشمند بود.» کردستانی با اشاره به آخرین وضعیت آمادگی خود برای حضور در پارالمپیک هم گفت: «برای آمادگی از یک‌سال قبل تمرینات سختی را شروع کردم، می‌دانستم که این

ورزش

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۸۴۳۴

۴چهره‌ها

فوتسال در صداوسیما جایگاه ندارد

دو روز پیش پخش تلویزیونی تیم ملی فوتسال با از یکستان در حالی نیمه‌کاره رها شد که گفته می‌شود علت آن عدم پرداخت پول اسپانسر به صداوسیما بوده است. عباس ترابیان، رئیس کمیته فنی و توسعه فوتسال و فوتبال ساحلی را شکست و گفت: «لگنیرم از حرف‌هایی که می‌شنوم هشت‌ماها وجود مصدومیت در گرما و سرما تمرین کردم تا خاطره خوب المپیک لندن را تکرار کنم، ولی نشد. آنقدر مرد هستم که به مردم کشورم راست بگویم و بیهانه نیابورم که باختام. بابت شکستم که باعث ناراحتی مردم کشورم شد، عذرخواهی کردم، اما من اگر رفتنی بودم بعد از مدال نقره المپیک و فوتبال دوستان انجام می‌دهم. آنها با زبان بی‌زبانی اعلام کردند که علاقه‌مندان به این رشته جایگاهی ندارند.»

می‌کنند، می‌خواهد از تیم ملی کنار برود. «تیباز به استراحت دارم. من شاءالله شش ماه ابتدایی سال آینده را به طور کامل استراحت خواهم کرد و به در مان مصدومیت‌هایم می‌پردازم. نمی‌خواهم مشکلات و سلامتی‌ام آنقدر مسئله‌ساز شود که به ناچار تیم ملی را کنار بگذارم و فکر می‌کنم این تصمیم به موقع است. مصدومیت‌های قدیمی دارم که برایم سخت‌تر است. ۱۲ ماه سال درگیر باشم. امیدوارم جوان‌هایی که به تیم ملی اضافه می‌شوند به خوبی جایم را پر کنند. خدا را شکر امیر غفور که در این پست حضور دارد و از این بابت خیالمان راحت است.»

مهدی میهنی ۳۲ساله، از دیگر ستاره‌های معروف و با تجربه والیبالیال ایران هم حرف‌از خدحافظی زده است. وی معتقد است که در تمام تیم‌های ملی پس از المپیک، نسل بازیکنان تغییر می‌کند: «همیشه بعد از المپیک زمانی مناسب برای جوانگرایی تیم‌های ملی است و حس می‌کنم پس از المپیک زمان مناسبی برای حضور جوان‌ها در تیم ملی خواهد بود. در چند سالی که در خدمت تیم ملی بودم در حد توانم به این تیم کمک کردم و الان موقع اضافه شدن جوان‌هاست.» عادل غلامی، سرع‌نژ ۳۰ساله تیم ملی هم یکی دیگر از بازیکنانی است که گفته می‌شود، می‌خواهد از بازی‌های ملی کنار برود. او قبل از المپیک گفته بود: «تورنمنت در والیبالیال اینقدر زیاد است که فکر نکنم در هیچ رشته ورزشی باشد. من ۳۰ساله هستم و یک سال دیگر شاید نتوانم انرژی کامل را برای والیبالی بگذارم. به همین دلیل فکر‌های اولیه را کرده‌ام. بعد از المپیک، باید ببینم که شرایط بدنی‌ام چطور می‌شود، اما احتمال خدحافظی‌ام خیلی زیاد است.»

با توجه به خبرهایی که در باره خدحافظی تیم ملی والیبالی به گوش می‌رسد این سؤال مطرح شده که با رفتن ستاره‌های تیم ملی، آیا والیبالی باز هم می‌تواند مانند روزهای اوجش بدرخشد یا والیبالی ایران یک دوره افت را سسپری خواهد کرد تا دوباره به روند صعودی این روزها بر گردد. امیر خوش‌خبر، سرپرست تیم ملی والیبال در گفت‌وگو با خبرنگار ورزشی گفت: «مسئله بسیار خسته هستم و احتمال دارد اگر برای سال آینده مرا بخواهند با مسئولان هماهنگ کرده و در صورت پارووقت در خدمت تیم ملی باشم یا در مواقعی که واقعاً به حضورم احتیاج است، مثلاً تورنمنت‌های مهم‌تر در خدمت باشم. به این ترتیب بازیکنان جوان تر هم می‌توانند به تیم ملی دعوت شوند و کسب تجربه کنند.» شهرام محمودی هم که در ۲۸ سالگی تصمیم به خدحافظی گرفته است. البته او به خاطر یک مصدومیت قدیمی و کهنه که اذیتش

جام‌بزرگ و کردستانی بانوان المپیکی و پارالمپیکی **ایران**:

حجاب بانوی ایرانی ارزنده‌ترین مدال کشور است

میدان ورزشی جایی نیست که با کواتهای در تمرینات بشود جایگاهی به دست آورد، به همین دلیل تمام تلاش خود را برای موفقیت در پارالمپیک کرده‌ام. امیدوارم بتوانم با حجاب کامل شایستگی‌های بانوان ایران را باز هم به دنیا نشان دهم.» مه‌لقا جام‌بزرگ ملی پوش تیراندازی بانوان از تمام کشورهای حاضر در رقابت‌های تیراندازی المپیک به عنوان بانوی چادری تیراندازی می‌شناسند، معروفیت جام‌بزرگ از رقابت‌های المپیک ۲۰۱۲ لندن شروع شد جایی که در گفته خودش همه او را با چادری می‌شناختند. جام‌بزرگ که در المپیک ۲۰۱۶ ژنو نیز با حجاب حضور داشت در خصوص نوع بر خورد ورزشکاران دیگر کشورها با بانوان محجبه می‌گوید: «بر بخوردها ما ما به محیط کشورهای مختلف بستگی دارد و ما تقریباً عادت کردیم که انواع بر خورد‌ها را ببینیم. در برزیل استفاده ما از چادر برای همه جای تعجب داشت و همه می‌گفتند که در این گرمای شدید چرا باید پوشش ما به این شکل باشد. اما ما بر این باوریم که حجاب بانوی ایرانی ارزنده‌ترین مدال برای خود او و کشور است. بنابراین تفاوتی نمی‌کند که کجا باشیم و ما چه کسانی رقابت کنیم، ما حجابمان را حفظ و با حجاب برای کشورمان افتخار کسب می‌کنیم.»

تلاشمان ار تقار تبه در آسیاست

زهر میرسیاسی، نایب‌رئیس بانوان فدراسیون والیبالی گفت: «ز زمانی ایران در پارالمپیک ۲۰۱۶ ژنو گفت: «کنون تنها هدفمان رسیدن به فینال و ایستادن بر سکوی قهرمانی است. تیم آماده‌است و مربیان هم کارهای لازم را انجام داده‌اند، مابقی کار به توانایی بازیکنان و نوع عملکرد آنها در زمین برمی‌گردد. یک هفته بسیار سخت را در ریو پیش‌رو داریم و امیدواریم که با دعای خیر مردم دست پر به ایران برگردیم. به عنوان کاپیتان قول می‌دهم تمام تلاشمان را انجام دهیم.»

بنا بر تصمیم شورای عالی فنی فدراسیون وزنه‌برداری، سجاد انوشیروانی، سرمربی تیم ملی تاپازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ در سمت خود لبقا شد سیزدهمین جلسه این شورا با محوریت بررسی عملکرد تیم ملی پرگزار شد و سجاد انوشیروانی پس از تأیید عملکرد فنی وی توسط اعضای شورا تا بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ همچنان سرمربی

فوتبال



خواستن، توانستن است

معلولیت، محدودیت نیست. این مسئله را بارها و بارها معلولان و جانبازان ایران به اثبات رسانده‌اند. گاه در رقابت‌های المپیک و پارالمپیک و گاه در ثبت رکوردهایی جالب که همه و همه نشان از توانایی‌ها و تلاش معلولان ایران برای رسیدن به قله‌های موفقیت خبر می‌دهد. سعید ضروری، یکی از همین نفرات است که برای اولین بار در این موفق به ثبت رکورد پرش از هواپما شد. ضروری یکی از معلولان ایران است که هفته گذشته با کمک یک استاد پرش توانست پرش از ارتفاع ۱۲ هژاز پاین را تجربه کند و نام خود را به عنوان اولین فرد معلول در این کار به ثبت برساند. این معلول با کمک احمد حسنونند از هواپمای Y12 و در منطقه زیباکلن این کار را انجام داد.

اسرار

دنیا حیدری

موفقیت در المپیک نگاه المپیکی می‌خواهد

المپیک، بزرگ‌ترین رویداد ورزشی دنیاست که کسب هر گونه موفقیت و مدالی در آن افتخاری بزرگ برای هر ورزشکار و کشور به حساب می‌آید. این رویداد با رسیدن به اختتامیه، معنا و مفهومی دیگر می‌یابد و خیلی زود به دفتر چه کسب تجربیات و نتبر داری از نقاط ضعف و قوت ورزشکاران و تیم‌های ورزشی کشورهای حاضر در آن تبدیل می‌شود. از همین‌رو هم هست که بعد از پایان رقابت‌های المپیک، همواره شاهد تغییرات عمده در پیکر بندی تیم‌های ورزشی سراسر دنیا هستیم. المپیک، یک محک جدی ورزشی است. محک کل ورزش کشورها نه یک رشته خاص و فرصتی برای ارزیابی و شناخت ضعف‌های بر طرف کردن آن و قوت‌ها برای پرداختن به آن. اهمیت بازیگری دقیق ورزشی بعد از المپیک و شروعی برای یک بازسازی تازه برای کشورهای موفق و مطرح در این رقابت‌ها همواره به اندازه کسب سهمیه حضور در بزرگ‌ترین رویداد ورزشی کشور است. به طوری که بعد از پایان این رقابت‌های هیچ‌گونه اتلاف وقتی، خود را آماده یک شروع تازه و دوباره می‌کنند و در این راستا، دیگر موفقیت یا عدم موفقیت در المپیک هم اهمیت چندانی ندارد، چراکه اگر المپیک موفقی را پشت سر گذاشته باشند، به دنبال موفقیت‌هایی بهتر و بیشتر هستند و در این خصوص برنامه‌ریزی و هدفگذاری می‌کنند و اگر هم المپیک ناموفقی را داشته باشند، برای جبران ناکامی‌ها فکری کرده و به دنبال موفقیت در چهار سال آینده خواهند بود. نوع نگاهی که باعث موفقیت هر چه بیشتر کشورهایی می‌شود که همواره در رتبه‌های بالای جدول ردهبندی این رقابت‌ها قرار دارند. به نظر مثال، تیم ملی بسکتبال امریکا، بلافاصله بعد از المپیک ریو، بی توجه به قهرمانی در این رقابت‌ها کافر قدری خود را برای یک بازسازی اساسی تغییر می‌دهد. اتفاقی که نظیر آن را همواره در بازیگری کشورهای چون امریکا، چین، روسیه و دیگر کشورهای موفق در المپیک می‌بینیم. نوع نگاهی که نشان از یک هدف بلندمدت برای بازیگری و بازسازی هرچه بهتر برای المپیک بعدی را دارد. اتفاقی که البته در ایران هرگز شاهد آن نبوده‌ایم

این نگاه مهم که می‌تواند نقش پررنگی در موفقیت‌های ورزشی المپیک داشته باشد، در ایران هرگز مورد توجه قرار نمی‌گیرد و همواره مسئولان تا مدت‌ها بعد از پایان این رقابت‌ها، در خواب‌مدال‌ها و عنوان‌های کسب شده به خواب می‌روند. آنچه که بعد از المپیک روی نیز مثل همیشه شاهد آن بودیم، ورزش ایران برخلاف کشورهای موفق در المپیک، هنوز در خواب هشت مدال است که در این رقابت‌ها برای اعزامی‌ایران به برزیل یا خود، به سوغات آورده‌اند. حرف دیگری هم اگر باشد، بحث تکواندو که نقل محافل است، ربطی به مسائل فنی ندارد و جز درگیری‌های شخصی و حاشیه‌ای نیست که به آن پرداخته می‌شود. درحالی که درست همین امری زمان یک بازیگری کلی و غربانی‌های اعزامی‌ایران به برزیل یا خود، به سوغات نمی‌خواهیم. ۱۲ مدال لندن که در ریو به هشت مدال کاهش یافت، در المپیک ۲۰۲۰ نیز با کاهش چشمگیر مواجه نشود!

المپیک فرصتی برای محک زدن ورزش هر کشوری به حساب می‌آید و در این بین موفقیت از آن، آنهایی است که بتوانند از این فرصت طلایی به نحو احسن استفاده کرده و با شناسایی نقاط ضعف و قوت خود، آینده‌ای روشن را برای رقابت‌های بعدی به تصویر بکشند. آنهایی که در یادندک موفقیت به دست آمده می‌خواوند زمانی تصمیم به بیادری می‌گیرند که رقابت‌های بعدی از راه رسیده و باز هم فرصت اندکی برای طی کردن مسیر موفقیت باقی است و در این زمان کم، مثل همیشه نمی‌توان شاهکاری خلق کرد. نوع نگاه ورزش ایران در دست به همین شکل است، یعنی هرگز بعد از المپیک تصمیم به یک بازیگری و بازسازی اساسی نمی‌گیرد و گاهی برای جبران اشتباهات و تکرار موفقیت‌ها بر نمی‌دارد و ترجیح می‌دهد در رؤیای اندک رهاوردی که داشته به خواب برود و از همین‌روست که نه فقط نمی‌تواند موفقیت‌های قبلی را تکرار کند که باید شاهد پس رفتی فاشش باشد. درست مثل تفاوتی که از المپیک لندن تا ریودوژانیرو شاهد بودیم نتیجه یک نگاه اشتباه بود. نگاهی که اگر خواستار موفقیت در المپیک بعدی هستیم، باید آن را تغییر دهیم. در واقع موفقیت در المپیک، نگاهی المپیکی می‌خواهد. آن هم درست از همین امروز و بدون هیچ‌گونه اتلاف وقتی، نه از چندماه مانده به المپیک و با شعارهای بی‌عمل!

اخبار کوتاه

پیروزی آلکمبار با گلرئی جهانبخش

آلکمبار با درخشش علی‌رضا جهانبخش، ملی‌پوش ایرانی خود دوشنبه شب در هفته چهارم اردوویزه هلند با نتیجه ۲ بر صفر یانچمن را شکست داد. جهانبخش در دومین بازی متوالی برابر تیم سابقش بازم هم گلزنی کرد و با درخشش خود نقش مهمی در پیروزی آلکمباری ها و صعود این تیم به رتبه ششم جدول بازی کرد.

کاروان پارالمپیک چهارشنبه راهی برزیل می‌شود

کاروان پارالمپیکی ایران که فردا اهی ریودوژانیرو می‌شود، صبح امروز به زیارت حرم مطهر عبدالعظیم حسنی رفت. کاروان پارالمپیکی ایران متشکل از ۱۲ رشته ورزشی برای حضور در رقابت‌های پارالمپیک ریو، (۱۷ژو تا۲۸ شهریور) فرداشب با پرواز ساعت ۲۰ غام برزیل می‌شود. مراسم بدرقه کاروان ورزشی منا، اما ساعت ۱۶ فردا با حضور مسئولان کمیته ملی المپیک، سازمان حج و اوقاف و جمعی دیگر از مسئولان در محل فدراسیون جانبازان و معلولان برگزار می‌شود.

نیر داختن دستمزد لالو در نتایج رو تأثیر گذاشت

مهدی هاشمی، رئیس فدراسیون تیراندازی در این اعزام به ریو به شدت از مشکلات مالی تیراندازان و نبودن فشنگ گلایه داشت، معتقد است عدم پرداخت دستمزد لالو تأثیر منفی در نتایج تیراندازان ایران در ریو دارد. نیر داختن، اما برخلاف گلایه‌های جام‌بزرگ در خصوص عدم تعویض سلاحش در حین مسابقات و مشکل مواجه‌شدن، می‌گوید که بررسی اولیه مشکل سلاح جام‌بزرگ را تأیید نمی‌کند. این در حالی است که او در حین صحبت‌هایش در خصوص این بانوی تیراندازی می‌گوید: «قایت جام‌بزرگ در شرایط سختی بود حتی مجبور شد اسلحه‌اش را دستکاری کند.»

^[1] با وجود زحمت‌هایی زیادی که مسئولان کمیتهٔ ملی المپیک،وزارت ورزش وجوانان و مربیان کشیدند،اما موفقیت کاروان ایران در حد انتظار نبود